
 

 
 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A REAKCE NA PODANÉ 
ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel: 

Univerzita Karlova 

se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

právní forma zadavatele: 601 

kód obce dle ZÚJ: 500054 

 

týká se: Fakulta tělesné výchovy a sportu 

se sídlem: José Martího 31, 162 52, Praha 6 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zástupcem zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ: 

ŠVAJCROVÁ NEUMANN advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 07262213, se sídlem Holečkova 
332/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov, zastoupen Mgr. Danielem Neumannem, advokátem, 
jednatelem 

 

Veřejná zakázka: 

„UK FTVS – NPO – Datové servery“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 52 odst. 
1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Systémové číslo EZAK: P22V00001013 
Spisová značka: UKFTVS/563134/2022 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

Změna zadávací dokumentace: 

 

Zadavatel zjistil v Příloze č. 4 zadávací dokumentace – Položkovém rozpočtu písařské chyby u 
označení jednotlivých položek dodávky. S ohledem na tyto písařské chyby, tyto odstranil a byť 
se jedná o nepatrnou změnu zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 99 ZZVZ, tak tímto 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12.12.2022 v 9.00 hod. 

Nová Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet je na konci svého názvu 
označen slovy “ver 02“. 

 

Reakce na podané žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Zadavatel obdržel dne 5.12.2022, 6.12.2022 a též dne 6.12.2022, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Všechny tyto žádosti byly Zadavateli doručeny po lhůtě ve smyslu ust. § 54 
ZZVZ ve spojení s ust. § 98 ZZVZ. Zadavatel k tomu odkazuje na aktuální komentářovou 
literaturu, ze které zároveň cituje:  

 

„Pokud zadavatel poskytuje v podlimitním režimu (tedy např. i v ZPŘ) vysvětlení zadávací 
dokumentace na základě předchozí písemné žádosti dodavatele, která nebude doručena včas 
(tj. dle § 98 odst. 3 alespoň tři pracovní dny před uplynutím lhůty pro vysvětlení zadávací 
dokumentace, což odpovídá sedmi pracovním dnům před koncem lhůty pro podání nabídek), 
není zadavatel povinen vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout.“1 

 

Vzhledem k tomu, že výše zmíněné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byly Zadavateli 
doručeny po zákonné lhůtě, tak na ně Zadavatel nebude poskytovat vysvětlení. 

 

 

 
1 ŠEBESTA, Milan, NOVOTNÝ, Petr, MACHUREK, Tomáš, DVOŘÁK, David a kol. § 54 [Lhůty pro podlimitní veřejné 
zakázky]. In: ŠEBESTA, Milan, NOVOTNÝ, Petr, MACHUREK, Tomáš, DVOŘÁK, David a kol. Zákon o zadávání 
veřejných zakázek. 2. vydání. Praha: C. H. Beck, 2022, s. 442. 


		2022-12-08T22:46:20+0100
	Mgr. Daniel Neumann




